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                         Do wszystkich Wykonawców 

             postępowania nr BRM.042.3.28.2019/2021                                                          
znak: BRM.042.3.28.2019/2021                                                          

 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BRM.042.3.27.2019/2021 w trybie 

zapytania ofertowego pod nazwą: „Dostawa depozytorów na klucze wraz z montażem na 
potrzeby realizacji projektu pn. „Zachowanie dziedzictwa kulturowego dzięki renowacji 

Zamku w Kętrzynie wraz z jego otoczeniem”. 
 

 

Wyjaśnienia nr 1  
 

 W związku z zapytaniem Wykonawcy biorącego udział w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego realizowanego w trybie zapytania ofertowego pod nazwą:                                 

„Dostawa depozytorów na klucze wraz z montażem na potrzeby realizacji projektu pn. 

„Zachowanie dziedzictwa kulturowego dzięki renowacji Zamku w Kętrzynie wraz z jego 
otoczeniem”, znak post. BRM.042.3.28.2019/2021, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

                                                                                                                                    
PYTANIE nr 1:   

Szafka na Klucze 48 szt. (nagłówek)  – jest mowa o „nieblokowanych brelokach” – zamawiający                

nie wymaga zastosowania breloków blokowanych. 
 

Jako doświadczony dostawca depozytorów na klucze sugerujemy zmianę zapisu i wprowadzenie 
wymogu zastosowanie mechanicznej blokady breloków w depozytorze a także przyznania 

indywidualnych uprawnień do pobrania Kluczy poszczególnym użytkownikom. 
 

Sugestia – niską formą zabezpieczenia jest dopuszczenie zastosowania rozwiązania gdzie po otwarciu 

drzwi potencjalny użytkownik ma od razu dostęp do wszystkich Kluczy. 
 

W przypadku niewprowadzenia sugerowanego zapisu, czy zamawiający dopuści rozwiązanie szafki 
metalowej  zgodnej z opisem Przedmiotu zamówienia wyposażonej w odpowiednią ilość haczyków do 

zawieszania kluczy? 

 
ODPOWIEDŹ:   

Zamawiający pozostawia dotychczasowy zapis opisu tj. „ Szafka na klucze na 48 szt. nieblokowane 
breloki (komplety kluczy)”.  Nie jest wymagane zastosowanie mechanicznego blokowania breloków. 

 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie szafek metalowych. 
 

PYTANIE nr 2:   
Klawiatura metalowa, wyświetlacz LED pkt.3  – czy zamawiający dopuszcza zastosowanie klawiatury 

innej niż metalowa np. klawisze z tworzywa? Nie wpływa to na funkcjonalność ale zarazem taki zapis 
eliminuje potencjalnych dostawców, którzy są w stanie zaoferować bardzo dobrej jakości depozytory                     

i nowoczesne technologie. 

 
ODPOWIEDŹ:   

Zamawiający dopuszcza zastosowanie klawiatury wykonanej z innego tworzywa. 
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PYTANIE nr 3:   

Czytnik kart MIFARE LUB UNIQUE – pytanie o doprecyzowanie konkretnie jaki rodzaj wymaga 
zamawiający – są to dwie różne technologie więc pytanie warunkujące utrudnia złożenie precyzyjnej 

oferty – sugestia o określenie jaki konkretny rodzaj czytnika jest wymagany przez zamawiającego. 

Albo Unique  albo Mifare  
 

ODPOWIEDŹ:   
Zamawiający wskazuje zastosowanie czytników kart UNIQE, jako najbardziej powszechnego systemu 

 RFID. 
 

PYTANIE nr 4:   

Zasilanie awaryjne pkt. 8 –  zamawiający w opisie zamówienia zastosowanie zasilania awaryjnego               
o innych parametrach (stosowane są w depozytorach zasilacze o parametrach od 3ch godzin 

podtrzymania awaryjnego i doskonale się sprawdzają spełniając jednocześnie wszystkie normy) –                  
8 godzin jest to wysoki parametr nieadekwatny do wymogów – czyli nie ma potrzeby stosowania 

takich akumulatorów co wpływa dodatkowo na zwiększenie kosztów depozytora. 

 
ODPOWIEDŹ:   

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zasilaczy zasilania awaryjnego o parametrach do 8 godzin.   
 

PYTANIE nr 5:   

Serwer Bazy Danych (wbudowany) – pkt 9 – Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie Serwera 
zainstalowanego na komputerze zamawiającego? 

 
ODPOWIEDŹ:   

Zamawiający dopuszcza zastosowanie Serwera zainstalowanego na komputerze znajdującym się                       
w Muzeum im. Wojciecha Kętrzyńskiego.   

 

 
 

 Burmistrz Miasta Kętrzyn 
                                                                                           (-) Ryszard Niedziółka  

 


